
開札年月日 ：平成30年8月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯楽里館ワイン＆ビアミュージアム整備工事

工 事 場 所：東御市　和

工　    期 ：平成31年3月15日

発注課（担当課）：商工観光課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 141,300,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 143,970,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 143,200,000

4 株式会社共栄建設 142,500,000

5 竹内工業株式会社 143,000,000

6 株式会社東建工業 143,520,000

7 東部開発株式会社 142,750,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：建築工事一式、電気設備工事一式、衛生換気設備工事一式、機械設備工事一式

144,430,000 131,000,000



開札年月日 ：平成30年8月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸高原屋内運動施設関連流量計設置工事

工 事 場 所：東御市　湯の丸

工　    期 ：平成30年12月21日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 第一公害プラント株式会社　東信支店 2,790,000

2 中信アスナ株式会社　上田支店 2,600,000 ○

3 石井電気工業株式会社 2,670,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：電磁流量計 N=１基、量水器ボックス設置工事 N=１箇所

2,760,000 2,484,000



開札年月日 ：平成30年8月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：加沢配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市　加沢

工　    期 ：平成30年11月30日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 3,880,000

2 株式会社アイエスパイピング 3,750,000 ○

3 竹花工業株式会社　田中支店 3,900,000

4 株式会社荒井設備 3,850,000

5 有限会社加藤建設 3,770,000

6 太陽リビング株式会社 3,940,000

7 株式会社えびす住宅設備 3,810,000

8 株式会社東部設備 3,830,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：DIPΦ75 L=20m、既設配水管栓止め工 N=2箇所、付帯施設移設工 N=1式

3,950,000 3,490,000



開札年月日 ：平成30年8月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　常田排水区雨水幹線管渠築造工事

工 事 場 所：東御市　加沢

工　    期 ：平成31年3月27日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 63,870,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 63,740,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 63,000,000 ○

4 竹内工業株式会社 63,130,000

5 東部開発株式会社 63,530,000

6 株式会社東建工業 64,400,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路線延長L=130.519m
　　　　　　・ボックスカルバート□900*900 L=107.649m
　　　　　　（国道横断部【夜間工事】L=18.00m）
　　　　　　・可変側溝 Π900*1500 L=22.870m
　　　　　　・組立角型マンホール2基、0号マンホール1基

64,080,000 55,000,000


	40
	41
	42
	43

